ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH BÌNH ĐỊNH
         CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

            Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

   Số:          /UBND-KT              Bình Định, ngày        tháng       năm 2022

V/v báo cáo kết quả thực hiện Văn

bản số 1560/TTCP-GSTĐXLSTT

ngày 09/9/2022 của Thanh tra

Chính phủ

Kính gửi: Thanh tra Chính phủ

UBND tỉnh Bình Định nhận Văn bản số 1560/TTCP-GSTĐXLSTT ngày

09/9/2022 của Thanh tra Chính phủ về việc báo cáo kết quả thực hiện Kết luận

Thanh tra số 1452/KL-TCCP ngày 21/8/2020; qua rà soát các nội dung liên quan,

UBND tỉnh Bình Định kính báo cáo như sau:

  Theo Kết luận Thanh tra số 1452/KL-TTCP ngày 21/8/2020 của Thanh tra

Chính phủ về việc chấp hành pháp luật quản lý và sử dụng đất đai, trong đó có

nguồn gốc từ nông, lâm trường quốc doanh theo Chỉ thị số 11/CT-TTg ngày

04/4/2016 của Thủ tướng Chính phủ tại Tập đoàn Công nghiệp Cao su Việt Nam,

Tổng Công ty Lâm nghiệp và Tổng Công ty Chè Việt Nam, tại Biểu số 01 (biểu tổng

hợp đất đai kiến nghị xử lý theo các địa phương) và Biểu số 02 (biểu tổng hợp diện

tích đất chưa xác định ranh giới, cắm mốc giới, đo đạc, lập bản đồ địa chính) có đề

cập về việc Công ty CP Giống Lâm nghiệp vùng Nam Trung Bộ (thuộc Tổng Công

ty Lâm nghiệp) chưa xác định ranh giới, cắm mốc giới, đo đạc, lập bản đồ địa chính

tại xã Canh Vinh, huyện Vân Canh, tỉnh Bình Định.

UBND tỉnh Bình Định đã chỉ đạo các cơ quan chức năng của tỉnh phối hợp

với Công ty CP Giống Lâm nghiệp vùng Nam Trung Bộ rà soát các nội dung liên

quan; qua đó, Doanh nghiệp cung cấp các văn bản liên quan báo cáo hoàn thành việc

xác định ranh giới, cắm mốc giới, đo đạc, lập bản đồ địa chính đối với diện tích tại

xã Canh Vinh, huyện Vân Canh, tỉnh Bình Định; cụ thể: theo Bản đồ địa chính số

TĐVP 08-2019 và số TĐVP 12-2019, tỷ lệ 1/2.000 được Văn phòng Đăng ký đất

đai tỉnh lập ngày 20/9/2019 (có sao chụp đính kèm):

Như vậy, đến thời điểm hiện nay, Công ty CP Giống Lâm nghiệp vùng Nam

Trung Bộ đã thực hiện xong nội dung yêu cầu tại Biểu số 01 và Biểu số 02 kèm theo

Kết luận Thanh tra số 1452/KL-TTCP ngày 21/8/2020 của Thanh tra Chính phủ.

  UBND tỉnh Bình Định kính báo cáo Thanh tra Chính phủ để tổng hợp./.

                    TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

Nơi nhận:                                                         KT. CHỦ TỊCH

- Như trên;        PHÓ CHỦ TỊCH

- CT, PCT TT: N.T.Thanh;

- Sở TNMT; Thanh tra tỉnh;

- CVP UBND tỉnh;

- Lưu: VT, K4, K11.

                     Nguyễn Tuấn Thanh

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-10-31T16:25:37+0700
	Tỉnh Bình Định
	Trương Thanh Hùng<truongthanhhung-binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2022-10-31T17:24:20+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Lê Ngọc An<anln@vpub.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2022-11-03T11:20:34+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-11-03T13:44:48+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-11-03T13:44:49+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-11-03T13:44:50+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-11-03T13:45:26+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!